
 

 

（単位：千円）

金 額 金 額

60,774 20,267

146,155 150,000

170,267

36,662

50,000

△ 13,337

△ 13,337

36,662

206,929 206,929

(注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

株 主 資 本

負 債 合 計

固 定 資 産

純　資　産　の　部

固 定 負 債

貸　 借　 対　 照 　表

流 動 資 産 流 動 負 債

科　　目 科　　目

資　産　の　部 負　債　の　部

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

その他利益剰余金

資 本 金

利 益 剰 余 金

（ 2 0 2 1 年 ５ 月 3 1 日 現 在 ）

 

重要な会計方針に係る事項に関する注記 

 (1) 固定資産の減価償却の方法 

      有形固定資産       定率法を採用しております。 

主な耐用年数は以下のとおりであります。 

建物付属設備    15年～24年 

工具、器具及び備品    ６年 

車両運搬具        ２年 

無形固定資産             定額法を採用しております。 

             主な耐用年数は以下のとおりであります。 

                         のれん     10年 

 (2) その他計算書類作成のための基本となる重要な事項 

   消費税等の会計処理   消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式を採用しており

ます。 

 


